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ENOLA C Track silbergrau|55°
Spot fir Hochvolt-Stromschiene 1Phasen, LED, 3000K, rund, 11,2W, inkl. 1Phasen-

Adapter
Art. Nr.:

Leuchtmittel:
Lichtquelle inkl.:
Anzahl Fassungen:
Schwenkbereich:
Drehbereich:
Lange:

Breite:

Hoéhe:
Durchmesser:
Gewicht:
Wattage:
Spannung:
Schutzklasse:
Halbstreuwinkel:
Material:

Farbe:
Montageart:

Mittlere Lebensdauer:

Farbtemperatur:

Farbwiedergabeindex:

Lichtstrom (Lumen):
Bemerkung 1:
Gewicht:

Hersteller:

143954

Flachen LED 9W

Ja

1

90 °

330°

10,5 cm

10,7 cm

14,8 cm

10 cm

0,641 kg

max. 11 Watt

220-240V ~50/60Hz sek. 500mA
|

55 °

Aluminium/Glas

Silbergrau
Deckenaufbau/Schienemontage
40000 h

3000 K (Kelvin)

CRI 80

900 Im

Inklusive eingebautem LED Treiber
0.899 kg

SLV

SLV

Dreh- und schwenkbarer Hochvolt LED-Strahler ENOLA_C mit passendem Adapter fur das 1Phasen Hochvolt Schienen-System.
Der mit einer warmweifRen, hochleistungs COB LED bestlckte Strahler ist in mehreren Farben sowie Abstrahlwinkeln verfigbar.
Als Zubehor fur den zylindrischen Strahler sind entsprechende Zierring mit strukturierten Diffusor Glasern erhaltlich. Diese
Leuchte enthalt eingebaute LED-Lampen.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Indoor/Schienensysteme/SLV-1-Phasen-System-230V/ENOLA-C-Track-silbergrau-55.html
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